
 

 

TMSC Vitz Clubman Race Series 2012 

エントラント 各位 

2012年 3月 25日 

                                                          ブラッツスポーツクラブ 

『 東日本シリーズ第 3戦開催のご案内 』 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 この度は TMSC Vitz Clubman Raceへご参加いただき誠にありがとうございます。 

さて、５月２７日(日)にツインリンクもてぎにて開催する『TMSC Vitz Clubman Race東日本 Series第 3戦』の 

開催概要が決まりましたので、下記の通りご案内させていただきます。 

 ブラッツスポーツクラブでは、皆さまに“より楽しんでいただく”為に長い周回数のレースを安価な料金にてご提

供させていただきます。ふるってご参加ください。 

敬具 

 

 

記 

 

開催日  ： ５月２７日(日) 

主催者  ： ブラッツスポーツクラブ 

      エム・オー・スポーツクラブ 

      株式会社モビリティランド 

コース  ： ツインリンクもてぎ フルコース（4.8013km） 

レース距離  ： ２０周 

参加料金  ： ４８，０００円 

スタート台数 ： ４５台 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ブラッツスポーツクラブ   担当：成島 弘 

TEL 090-3236-0221 


